湖    南    省    医    学    会

湘医学术便函〔2020〕119号

2020 年湖南省医学会消化内镜学专业委员会学术年会
暨食管胃静脉曲张及其伴发疾病诊治研讨会、

消化疾病与消化内镜潇湘论坛会议通知（第二轮）

长沙市是首批国家历史文化名城，历经三千年城名、城址不变，有“屈贾之乡”、

“楚汉名城”之称，文化底蕴深厚、历史悠久。近年来，消化内镜领域发展日新月异，

取得了卓越成果。

为了推动我省消化内镜诊断和治疗水平的发展与提高，促进学术交流，由湖南省

医学会消化内镜学专业委员会、湖南省医学会消化病学专业委员会主办，中南大学湘

雅二医院承办的“2020年湖南医学会消化内镜学专业委员会学术年会暨食管胃静脉曲

张及其伴发疾病诊治研讨会、消化疾病与消化内镜潇湘论坛”将于 2020年 12 月 11-13

日在湖南省长沙市召开。届时大会将邀请国内外著名消化及消化内镜专家，就消化及

消化内镜领域最新进展作精彩讲座，全面展现消化内镜诊断以及微创领域各种新技

术、新理念和新进展。

衷心感谢您对我们的关注与支持，我们诚挚地欢迎国内从事消化及消化内镜诊治

的医护人员汇聚星城长沙，在交流学习的同时，感受湖湘文化之魅力，您的参与将是

我们不断前行的动力。现将会议相关事项通知如下：

一、会议时间：2020 年 12月 11-13日（报到时间：12月 11日全天）

二、会议网址：mm.sciconf.cn/cn/minisite/index/1362

三、会议地点：长沙国际会议中心（长沙市长沙县国展路）

四、会议日程：

日  期 时段 内  容

12月 11日 下午 操作演示

12月 12日

上午 主会场：消化与消化内镜学术专题会

下午 分会场 1：食管胃静脉曲张及其伴发疾病专场

下午 分会场 2：消化与消化内镜学术专题会

12月 13日

上午 分会场 1：湖南省消化内镜学术专场

上午 分会场 2：炎症性肠病专场

上午 分会场 3：护理清洗消毒专场

下午 分会场 2：IBD 护理专题研讨会

五、会议注册：注册费 800元/人，住宿、交通费用自理。

1.按疫情防控要求，会议采取预注册方式，参会代表按要求会前在会议网站进行

实名制注册并缴费后方能参会。

注册步骤：

步骤一：点击或扫描下方二维码进入大会网站；

步骤二：点击“参会注册“进入会议注册界面；

步骤三：填写完整注册信息，按网页提示缴费后即可。

2.注册费发票：缴费代表提交完整的医疗机构发票抬头信息和邮箱地址，会务组

将于会议结束后 10 个工作日内将电子发票发送至邮箱，缴费代表在邮箱内下载打印

即可。

六、学分授予：参会代表将授予省级继续教育 I 类学分。参会代表登录华医网，

登录继教账号，会期扫码考勤获取电子学分。

七、参会须知：

1.来参会前，做好自我健康状况监测，有以下情形的人员，应暂不参加会议；

（1）有近 21天有境外旅居史的；

（2）近 14天有高、中风险地区旅居史的；

（3）有发热、咳嗽等相关症状的；

（4）居民健康码为红、黄码的；

（5）国家通报重点地区新近来长要求提供但无法提供 7 天内核酸检测阴性证明

的人员；

2.配备口罩，进入会场人员必须全程佩戴口罩；

3.会议期间如有发热、咳嗽等症状应及时向组委会说明；

4.报到时出示身份证、健康码绿码、行程卡、参会二维码领取相关资料参会。

八、会议联系人及联系方式：

会务秘书：吕  梁   15116305808，

何志群   18975158007，

欧阳春晖 13875931355,

梁成柏   13755171662，

谭玉勇   15116280621。

会议微官网二维码

湖南省医学会消化内镜学专业委员会

湖南省医学会消化病学专业委员会

2020年 11月 19日

大会组织机构

大会名誉主席：李兆申 张澍田 霍继荣 邹益友

大会主席：令狐恩强

大会副主席：金震东 杨爱民 孙思予 邹晓平 周平红 冀  明

大会执行主席：刘德良 杨瑜明

大会秘书：柴宁莉

大会执行秘书：吕  梁 何志群 欧阳春晖 梁成柏 谭玉勇

学术委员会（按姓氏拼音排列）

包  郁 柴宁莉 陈卫刚 陈幼祥 崔  毅 党  彤 范志宁 冯志杰 戈之铮

郭建强 郭学刚 韩树堂 郝建宇 黄留业 和水祥 胡  冰 胡  兵 黄永辉

冀 明  姜慧卿 金震东 廖  专 李红灵 李  俊 李  文 李修岭 李  汛

李延青 梁  玮 令狐恩强 刘德良 刘海峰 刘  俊 刘  梅 刘思德 刘晓岗

刘小伟 吕富靖 马颖才 梅  俏 梅浙川 缪  林 聂占国 潘阳林 彭贵勇

覃山羽 沙卫红 盛剑秋 孙思予 唐秀芬 王邦茂 王贵齐 王宏光 王 雯

王  祥 王拥军 王震宇 王中华 韦  红 徐  红 徐雷鸣 徐美东 许国强

许树长 杨爱民 杨少奇 于红刚 原丽莉 张国梁 孙明军 孙晓梅 张澍田

张筱凤 赵贵君 赵 秋 智发朝 钟 良 周平红 祝 荫 邹晓平

组织委员会（按姓氏拼音排列）

陈建勇 陈明锴 次仁央金 丁  辉 方兴国 傅  燕 顾红祥 黄留业 綦盛麟

矫太伟 李弼民 李长政 令狐恩强 刘锦涛 刘迎娣 刘德良 刘  政 马颖才

毛  华 孔德润 沙卫红 宋  军 宋  瑛 唐彤宇 汪  嵘 王东旭 王凯旋

王  蓉 王  妍 王学红 韦  红 吴咏冬 徐雷鸣 薛迪强 薛鸿鹏 晏  维

杨  丽 杨  松 张国梁 张  莉 张文辉 赵  铭

省内专家（按姓氏拼音排列）

曹  熙 陈维顺 陈卫星 陈宏辉 段晓明 谷忠星 郭  勤 何玉善 何志群

胡光胜 胡久叶 胡小宣 黄修海 霍继荣 金少纯 冷爱民 李超民 李富军

李国庆 李  凯 李  乾 李衍军 廖爱军 廖江涛 刘德良 刘剑波 刘凌宇

刘  鹏 刘少俊 刘  文 刘小伟 刘跃辉 刘  展 吕建华 吕  梁 欧大联

欧阳义 欧阳淼 彭  杰 邱荣元 沈守荣 宋丰前 唐五良 汪  斐 王晓艳

王恩湘 王德良 王  芬 王晓艳 王伟宁 王学红 吴况明 吴小平 伍仁毅

向  平 熊甲英 徐灿霞 徐跃荣 许  剑 杨  铭 阳学风 杨瑜明 姚育红

游洁玉 余飞跃 袁伟建 张光辉 张桂英 张  洁 赵光荣 曾  斌 曾  亚

周国华 周红兵 周明欢 周雨迁 朱理辉 朱宜人 邹益友